- var. γ . *glauca* R. Knuth l. c. p. 323. — Natal (Wood n. 780 ♀).
 var. δ . *Dümmeri* R. Knuth l. c. p. 323. — Süd-Afrika.
- Dioscorea Bangii* R. Knuth l. c. p. 324 (= *D. racemosa* Rusby). — Bolivia (Bang n. 2180 ♀).
- D. sambiranensis* R. Knuth l. c. p. 353. — Nordwest-Madagascar (Perrier de la Bâthie n. 15684 ♂ sub *D. fimbriata*).
- D. Perrieri* R. Knuth l. c. p. 354. — Südost-Madagascar (Perrier de la Bâthie n. 12624 sub *D. heteropoda* Bak.).
- D. (Stenophora) biserialis* Prain et Burkill in Kew Bull. (1925) p. 58. — China, Yunnan (Forrest n. 10951).
- D. (Stenoph.) Seniavinii* Prain et Burkill l. c. p. 59. — China australior.
- D. (Stenoph.) palawana* Prain et Burkill l. c. p. 59. — Palawan (Merrill n. 9584).
- D. (Stenoph.) keduensis* Prain et Burkill l. c. p. 59. — Java (Docters van Leeuwen n. 344); Celebes (Rachmat n. 751).
- D. (Stenoph.) platanifolia* Prain et Burkill l. c. p. 60. — Yunnan (Maire n. 203, Forrest n. 13060. 6139. 15069. 12854).
- D. (Paramecocarpa) bullata* Prain et Burkill l. c. p. 60. — Borneo (Clemens n. 10155).
- D. (Lasiophyton) Bonatiana* Prain et Burkill l. c. p. 61. — Yunnan (Bonati n. 7330 B).
- D. (Enantiophyllum) linearicordata* Prain et Burkill l. c. p. 61. — Kwangsi (Tsong n. 3712).
- D. (Enantioph.) bancana* Prain et Burkill l. c. p. 62. — Malaysia occidentalis.
- D. (Enantioph.) Moultonii* Prain et Burkill l. c. p. 62. — Borneo (Merrill n. 2612).
- D. (Enantioph.) madiunensis* Prain et Burkill l. c. p. 63. — Java (Koorders n. 29205b).
- D. (Enantioph.) Vanvuureonii* Prain et Burkill l. c. p. 63. — Celebes (Rachmat n. 632).
- D. (Enantioph.) gracilipes* Prain et Burkill l. c. p. 63. — Siam inferior (Mohamad Haniff et Mohamad Nus n. 3603).
- D. (Enantioph.) Owenii* Prain et Burkill l. c. p. 63. — Singapore in hortis.
- D. (Enantioph.) calcicola* Prain et Burkill l. c. p. 64. — Siam inferior et Peninsula Malayana (Mohamad Haniff et Mohamad Nus n. 3974. 3601).
- D. (Enantioph.) gedensis* Prain et Burkill l. c. p. 64. — Java (Arsin n. 19725).
- D. (Enantioph.) Sitamiana* Prain et Burkill l. c. p. 64. — Borneo.
- D. (Enantioph.) Nieuwenhuisii* Prain et Burkill l. c. p. 65. — Borneo.
- D. (Enantioph.) platycarpa* Prain et Burkill l. c. p. 65. — Java (Koorders n. 2801b).
- D. flabellifolia* Prain et Burkill l. c. p. 65 (est *D. borneensis* R. Knuth).
- D. Merrillii* Prain et Burkill l. c. p. 66 (est *D. cirrhosa* R. Knuth).
- D. Prazeri* Prain et Burkill l. c. p. 66 (est *D. Clarkei* Prain et Burkill et *D. sikkimensis* Prain et Burkill).
- D. Fordii* Prain et Burkill l. c. p. 66 (est *D. hongkongensis* R. Knuth).
- D. Ridleyi* Prain et Burkill l. c. p. 66 (est *D. myriantha* Merrill).
- D. Collettii* Prain et Burkill l. c. p. 66 (est *D. nigrescens* R. Knuth et *D. oenea* Prain et Burkill).
- D. persimilis* Prain et Burkill l. c. p. 66 (est *D. oppositifolia* Lour.).
- D. Hemsleyi* Prain et Burkill l. c. p. 66 (est *D. praecox* Prain et Burkill).
- D. stenomerifolia* Prain et Burkill l. c. p. 66 (= *Peripetasma polyanthum* Ridl.).